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Mistrzostwa Śląska 12 i 13 latków
Gliwice, 16- - 17-12-2019

Konkurencja 27 Dziewcząt, 800m dowolny 12 - 13 lat
2019-12-17 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. POPPE Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 10:01.50 506
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:41.18 1:16.03 500m: 6:14.75 1:16.78 700m: 8:47.43 1:15.67
200m: 2:25.15 1:14.60 400m: 4:57.97 1:16.79 600m: 7:31.76 1:17.01 800m: 10:01.50 1:14.07

2. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 10:37.59 424
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 3:55.72 1:21.54 500m: 6:39.88 1:22.69 700m: 9:21.59 1:20.81
200m: 2:34.18 1:19.98 400m: 5:17.19 1:21.47 600m: 8:00.78 1:20.90 800m: 10:37.59 1:16.00

3. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 10:50.98 399
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 3:59.56 1:22.56 500m: 6:46.04 1:23.12 700m: 9:30.95 1:22.07
200m: 2:37.00 1:20.85 400m: 5:22.92 1:23.36 600m: 8:08.88 1:22.84 800m: 10:50.98 1:20.03

4. PUSTELNIK Aurelia 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 10:57.16 388
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:03.36 1:23.16 500m: 6:52.17 1:24.46 700m: 9:38.55 1:23.12
200m: 2:40.20 1:22.62 400m: 5:27.71 1:24.35 600m: 8:15.43 1:23.26 800m: 10:57.16 1:18.61

5. BUKOWSKA Michalina 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 10:57.67 387
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:57.67

6. POLNIK Malwina 07 KS Górnik Radlin 11:05.68 373
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:05.78 1:24.90 500m: 6:56.44 1:25.83 700m: 9:45.73 1:24.68
200m: 2:40.88 1:23.57 400m: 5:30.61 1:24.83 600m: 8:21.05 1:24.61 800m: 11:05.68 1:19.95

7. RĄCZKOWSKA Maja 07 UMKS Jedynka Zabrze 11:12.43 362
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 500m: 9:55.47 4:15.88 700m:
200m: 400m: 5:39.59 600m: 10:34.70 39.23 800m: 11:12.43

8. KLOZA Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 11:16.71 355
100m: 300m: 500m: 700m: 9:15.19
200m: 400m: 600m: 800m: 11:16.71 2:01.52

9. ZDZIEBŁO Zosia 07 UKS Salmo Żory 11:22.24 346
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 500m: 7:09.93 1:27.46 700m:
200m: 2:47.45 1:27.11 400m: 5:42.47 600m: 8:37.43 1:27.50 800m: 11:22.24

10. KRYSTEK Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 11:23.23 345
100m: 1:19.13 1:19.13 300m: 4:12.73 1:26.85 500m: 7:06.77 1:27.04 700m: 9:18.78 44.51
200m: 2:45.88 1:26.75 400m: 5:39.73 1:27.00 600m: 8:34.27 1:27.50 800m: 11:23.23 2:04.45

11. GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 11:30.38 334
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:18.82 1:28.77 500m: 7:15.23 1:28.57 700m: 10:09.40 1:25.70
200m: 2:50.05 1:28.20 400m: 5:46.66 1:27.84 600m: 8:43.70 1:28.47 800m: 11:30.38 1:20.98

12. KOZAK Sandra 07 KS Górnik Radlin 11:37.47 324
100m: 1:23.28 1:23.28 300m: 4:22.39 1:30.10 500m: 7:18.94 1:28.35 700m: 10:14.14 1:27.37
200m: 2:52.29 1:29.01 400m: 5:50.59 1:28.20 600m: 8:46.77 1:27.83 800m: 11:37.47 1:23.33

13 lat

1. KUBECKA Dominika 06 UKP ,,Ruda Śląska'' 9:50.72 534
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:38.57 1:14.84 500m: 6:07.90 1:14.57 700m: 8:37.49 1:15.00
200m: 2:23.73 1:13.98 400m: 4:53.33 1:14.76 600m: 7:22.49 1:14.59 800m: 9:50.72 1:13.23

2. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 10:19.16 464
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.93 1:15.75 400m: 600m: 800m: 10:19.16

3. NIKIEL Natalia 06 KS Piątka Chorzów 10:25.15 450
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:51.25 1:19.96 500m: 6:30.12 1:19.90 700m: 9:09.72 1:18.83
200m: 2:31.29 1:18.31 400m: 5:10.22 1:18.97 600m: 7:50.89 1:20.77 800m: 10:25.15 1:15.43
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Mistrzostwa Śląska 12 i 13 latków
Gliwice, 16- - 17-12-2019

Konkurencja 27, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. SOJKA Oliwia 06 Uks "Aqua Team Mikołów" 10:34.64 430
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:52.40 1:20.63 500m: 6:34.67 1:21.05 700m: 9:17.32 1:21.12
200m: 2:31.77 1:19.24 400m: 5:13.62 1:21.22 600m: 7:56.20 1:21.53 800m: 10:34.64 1:17.32

5. BADURA Natalia 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 10:42.46 415
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:00.89 1:22.37 500m: 6:44.59 1:21.52 700m: 9:25.67 1:20.40
200m: 2:38.52 1:22.45 400m: 5:23.07 1:22.18 600m: 8:05.27 1:20.68 800m: 10:42.46 1:16.79

6. KUDER Aleksandra 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Bi 10:48.09 404
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 3:59.60 1:22.00 500m: 6:45.43 1:23.41 700m: 9:30.04 1:21.65
200m: 2:37.60 1:21.63 400m: 5:22.02 1:22.42 600m: 8:08.39 1:22.96 800m: 10:48.09 1:18.05

7. ADAMCZYK Hanna 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 10:56.85 388
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:03.77 1:23.92 500m: 6:52.81 1:24.40 700m: 9:38.28 1:22.20
200m: 2:39.85 1:23.53 400m: 5:28.41 1:24.64 600m: 8:16.08 1:23.27 800m: 10:56.85 1:18.57

8. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 10:56.87 388
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 4:01.17 1:22.37 500m: 6:47.33 1:23.62 700m: 9:36.43 1:24.20
200m: 2:38.80 1:21.85 400m: 5:23.71 1:22.54 600m: 8:12.23 1:24.90 800m: 10:56.87 1:20.44

9. WĄTROBA Anna 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 11:06.61 371
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 4:09.55 1:24.98 500m: 7:00.35 1:25.52 700m: 9:48.50 1:23.97
200m: 2:44.57 1:25.41 400m: 5:34.83 1:25.28 600m: 8:24.53 1:24.18 800m: 11:06.61 1:18.11

10. KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 11:18.88 352
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:12.12 1:27.14 500m: 7:04.76 1:26.08 700m: 9:57.08 1:26.08
200m: 2:44.98 1:25.89 400m: 5:38.68 1:26.56 600m: 8:31.00 1:26.24 800m: 11:18.88 1:21.80

11. DUHL Maja 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Bi 11:23.81 344
100m: 1:21.01 1:21.01 300m: 4:13.33 1:26.17 500m: 7:06.89 1:26.81 700m: 10:01.21 1:26.97
200m: 2:47.16 1:26.15 400m: 5:40.08 1:26.75 600m: 8:34.24 1:27.35 800m: 11:23.81 1:22.60

12. HOLECZEK Maja 06 KS Piątka Chorzów 11:49.02 308
100m: 1:22.13 1:22.13 300m: 4:22.32 1:30.82 500m: 7:23.16 1:30.69 700m: 10:25.25 1:30.43
200m: 2:51.50 1:29.37 400m: 5:52.47 1:30.15 600m: 8:54.82 1:31.66 800m: 11:49.02 1:23.77

13. SOJKA Julia 06 UKS Aquatica Pawłowice 12:39.12 251
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:34.64 1:35.51 500m: 8:40.82 1:37.73 700m:
200m: 2:59.13 1:34.08 400m: 7:03.09 2:28.45 600m: 10:18.35 1:37.53 800m: 12:39.12
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